



Ingredients and Allergy Information

Date of last review:	10.08.2020	Version No.:	1
----------------------	------------	--------------	---

John Lewis Stock Number	78430701
Name	JAPANISM TEA ADVENT CALENDAR
Ingredients	<p>1. Blood Orange Flavoured Rooibos Ingredients: Rooibos, Orange Peel, Flavouring</p> <p>2. Christmas Cookie infusion Ingredients: Hibiscus, Apple pieces, Rosehip Shells, Citrus Peel, Flavourings</p> <p>3. Darvilles Morning Detox Ingredients: Green Tea, Yerba Maté, Ginger Root, Lemon Peel</p> <p>4. Earl Grey Leaf with Cornflower Ingredients: Black Tea, Bergamot Oil, Cornflower Petals (0.3%)</p> <p>5. Elderflower & Lemon Infusion Ingredients: Apple Pieces, Elderberry (10%), Citrus Peel (8%), Elderflowers, Lemongrass, Sweet Blackberry Leaves, Chicory Root, Flavouring, Citric Acid</p> <p>6. English Breakfast Tea Ingredients: 100% Black Tea</p> <p>7. Afternoon Blend Tea Ingredients: 100% Black Tea</p> <p>8. Ginger Flavoured Tea Ingredients: Black Tea, Ginger Pieces (8%), Marigold Petals, Flavouring.</p> <p>9. India Spiced Chai Ingredients: Black tea, Ginger Root (25%), Cinnamon Bark (10%), Cardamom (5%)</p> <p>10. Japanese Cherry with Flowers ingredients: Green Tea, Flavouring, Rose Petals (0.5%)</p> <p>11. Japanese Gen Mai Cha Ingredients: Green Tea, Rice Kernels</p> <p>12. Jasmine Huang Shan Ya Ingredients: Green Tea, Jasmine Flowers (0.5%)</p> <p>13. Lemongrass & Ginger Infusion Ingredients: Lemongrass (53%), Ginger Root (23%), Fennel Seeds, Liquorice Root</p> <p>14. Mixed Red Berry Flavoured Infusion Ingredients: Hibiscus, Apple Pieces, Rosehip, Citrus Peel, Flavouring, Raspberry (0.9%)</p> <p>15. Moroccan Mint Tea Ingredients: Green Tea, Peppermint (50%)</p> <p>16. Mountain Pearls Ingredients: Oolong Tea</p>

	<p>17. Chamomile Flower Ingredients: Chamomile Flowers</p> <p>18. Peppermint Cut Ingredients: Peppermint Leaf</p> <p>19. Rose Congou Ingredients: Black Tea, Rose Petals (2%)</p> <p>20. Sencha Leaf Ingredients: Green Tea</p> <p>21. Spiced Orange with Clove and Peel Ingredients: Black Tea, Orange Peel (8%), Clove Buds (4%), Natural Orange Flavouring, Clove Oil</p> <p>22. Strawberry & Kiwi Flavoured Infusion Ingredients: Apple, Hibiscus, Rosehip, Citrus Peel, Flavourings, Blackberry Leaves, Kiwi Pieces (0.5%), Strawberry Pieces (0.5%)</p> <p>23. Mango Fruit Tea Ingredients: Black tea, mango bits 5%(mango, sugar, citric acid), flavour, citric acid, marigold petals</p> <p>24. Passionfruit Tea Ingredients: Black tea, Flavouring, Marigold petals, Passionfruit bits 2% (passionfruit juice, banana puree)</p>
For allergens, see ingredients in bold .	
May contain statements:	
Net Quantity	50g
Country of Origin	Blended in Germany
Storage Instructions	Store in a cool dry place
Manufacturer's name and address	Vintage Marque, Fells House, Station Road, Kings Langley, WD4 8LH
Instructions for use	Allow one tea bag per cup. Pour over freshly boiled water and allow 3-5 minutes to infuse

Nutrition Labelling: Typical value	N/A
Alcoholic Strength	N/A
Suitable for vegetarians	Yes
Suitable for vegans	Yes
Suitable for nut allergy sufferers	Yes
Suitable for gluten allergy sufferers	Yes
Suitable to wheat allergy sufferers	Yes
Suitable for egg allergy sufferers	Yes
Suitable for dairy allergy sufferers	Yes
Suitable for soya allergy sufferers	Yes
Free from alcohol	Yes
Free from artificial flavours	Yes
Free from artificial colours	Yes